dicación:

a) Tramitación: ORDINARIA

b) Procedimiento: ABIERTO

c) Forma: VARIOS CRITERIOS

. Proposición Económica............. 80 puntos

. Reducción plazo entrega sin incremento en el

coste...... 20 puntos.

4. Presupuesto base de licitación:  CIENTO

NOVENTA Y DOS MIL EUROS (192.000,00 €),

Ipsi: No sujeto.

Garantía Provisional: 5.760,00 €, Definitiva el 5

por 100 del importe de adjudicación excluido IPSI.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Negociado de Contratación.

b) Domicilio: Plaza de España s/n.

c) Localidad y código postal: